

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Eylül 2017 ve 31 Aralık 2016 Tarihleri İtibariyle
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 30.09.2017	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2016
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		152.823.584	156.967.873
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	3.205.536	3.867.638
Ticari Alacaklar		121.125.530	115.824.455
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	5-15	11.514.681	15.514.339
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	5	109.610.849	100.310.116
Diğer Alacaklar		6.411.473	16.561.312
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	6-15	5.220.771	15.483.343
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	6	1.190.702	1.077.969
Stoklar		11.630.442	6.075.688
Peşin Ödenmiş Giderler		9.950.438	13.353.431
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		55.142	920.872
Diğer Dönen Varlıklar	9	67.034	364.477
(Ara Toplam)		152.445.595	156.967.873
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		377.989	-
Duran Varlıklar		208.770.906	211.024.294
Diğer Alacaklar		989.299	949.309
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	6	989.299	949.309
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		88.390.054	88.603.541
Maddi Duran Varlıklar	7	41.543.782	40.872.270
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		53.008.150	53.074.395
<i>Şerefiye</i>		1.353.368	1.353.368
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>		51.654.782	51.721.027
Peşin Ödenmiş Giderler		278.036	865.928
Ertelenmiş Vergi Varlığı	13	24.561.585	26.658.851
Diğer Duran Varlıklar	9	-	-
TOPLAM VARLIKLAR		361.594.490	367.992.167

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Eylül 2017 ve 31 Aralık 2016 Tarihleri İtibariyle
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30.09.2017	31.12.2016
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		60.999.717	57.936.962
Kısa Vadeli Borçlanmalar		-	811.675
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		2.866.464	1.429.958
Ticari Borçlar		21.270.845	25.831.526
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	5-15	1.810.770	6.139.451
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	5	19.460.075	19.692.075
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	8	9.483.391	8.513.303
Diğer Borçlar		119.942	135.961
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	6	119.942	135.961
Ertelenmiş Gelirler		5.481.116	5.039.238
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	13	23.335	-
Kısa Vadeli Karşılıklar		2.448.786	2.385.287
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>		-	-
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>		2.448.786	2.385.287
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	9	19.305.838	13.790.014
(Ara toplam)		60.999.717	57.936.962
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler		58.272.801	63.600.151
Uzun Vadeli Borçlanmalar		3.304.394	5.088.770
Ertelenmiş Gelirler		445.125	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		18.850.051	17.997.309
<i>Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	8	18.471.346	17.618.604
<i>Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar</i>		378.705	378.705
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	13	24.167.250	24.222.263
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	9	11.505.981	16.291.809
ÖZKAYNAKLAR		242.321.972	246.455.054
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		137.109.658	140.914.646
Ödenmiş Sermaye	10	200.000.000	200.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	10	22.039.497	22.039.497
Diğer Yedekler	10	(32.334.094)	(32.334.094)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		7.395.543	8.060.656
<i>Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları</i>	10	7.508.189	7.508.189
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları</i>	10	(112.646)	552.467
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		6.532.160	6.532.160
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	10	(63.383.573)	(51.450.417)
Net Dönem Karı/Zararı	14	(3.139.875)	(11.933.156)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	10	105.212.314	105.540.408
TOPLAM KAYNAKLAR		361.594.490	367.992.167

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2016 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016	01.07.2016- 30.09.2016
Hasılat	11	125.308.076	40.417.583	121.818.254	34.779.239
Satışların Maliyeti (-)	11	(110.134.229)	(36.707.404)	(103.324.111)	(29.504.306)
BRÜT KAR/(ZARAR)		15.173.847	3.710.179	18.494.143	5.274.933
Genel Yönetim Giderleri (-)		(23.168.324)	(8.372.663)	(32.826.929)	(15.745.766)
Pazarlama Giderleri (-)		(9.400.274)	(2.790.006)	(6.215.312)	(887.501)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	12	23.844.807	7.148.131	25.163.003	11.256.334
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	12	(7.359.426)	(2.138.551)	(6.384.501)	(2.264.564)
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		(909.370)	(2.442.910)	(1.769.596)	(2.366.564)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		121.680	1.969	2.072.756	447.164
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(68.556)	-	(35.366)	(29.486)
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI		(856.246)	(2.440.941)	267.794	(1.948.886)
Finansman Gelirleri		1.916.318	328.489	1.183.060	66.438
Finansman Giderleri (-)		(2.468.730)	(967.157)	(2.098.224)	(1.198.526)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		(1.408.658)	(3.079.609)	(647.370)	(3.080.974)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)		(2.081.706)	(873.344)	(1.230.665)	328.634
<i>Dönem Vergi Gelir/(Gideri)</i>	13	(39.453)	(27.012)	(2.092)	900.043
<i>Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)</i>	13	(2.042.253)	(846.332)	(1.228.573)	(571.409)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI)		(3.490.364)	(3.952.953)	(1.878.035)	(2.752.340)
DURDURULAN FAALİYETLER					
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/(Zararı)		-	-	-	-
DÖNEM KARI/(ZARARI)	14	(3.490.364)	(3.952.953)	(1.878.035)	(2.752.340)
Dönem Kar/Zararının Dağılımı					
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		(350.489)	(700.372)	692.317	(292.090)
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		(3.139.875)	(3.252.581)	(2.570.352)	(2.460.250)
Pay Başına Kazanç		(0,017)	(0,020)	(0,009)	(0,014)
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	14	(0,017)	(0,020)	(0,009)	(0,014)

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2016 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016	01.07.2016- 30.09.2016
DÖNEM KÂRI/ZARARI	14	(3.490.364)	(3.952.953)	(1.878.035)	(2.752.340)
DİĞER KAPSAMLI GELİR					
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar					
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		-	-	7.697	7.697
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		-	-	-	-
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	10	(642.718)	734.420	786.010	(121.327)
DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)		(642.718)	734.420	793.707	(113.630)
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		(4.133.082)	(3.218.533)	(1.084.328)	(2.865.970)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:					
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		<i>(328.094)</i>	<i>(264.286)</i>	<i>695.136</i>	<i>(346.327)</i>
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		<i>(3.804.988)</i>	<i>(2.954.247)</i>	<i>(1.779.464)</i>	<i>(2.519.643)</i>

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

**01 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2016 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Karlar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam
1 Ocak 2016	200.000.000	22.039.497	(31.746.667)	6.677.012	(1.051.262)	6.532.160	(41.449.991)	(10.000.426)	151.000.323	105.935.866	256.936.189
Transferler	-	-	-	-	-	-	(10.000.426)	10.000.426	-	-	-
Bağlı ortaklıklarda kontrol kaybı ile sonuçlanmayan pay oranı değişikliklerine bağlı artış/azalış	-	-	(587.427)	-	-	-	-	-	(587.427)	(555.922)	(1.143.349)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	(2.570.352)	(2.570.352)	692.317	(1.878.035)
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	7.697	783.191	-	-	-	790.888	2.819	793.707
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30 Eylül 2016	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	6.684.709	(268.071)	6.532.160	(51.450.417)	(2.570.352)	148.633.432	106.075.080	254.708.512
1 Ocak 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	552.467	6.532.160	(51.450.417)	(11.933.156)	140.914.646	105.540.408	246.455.054
Transferler	-	-	-	-	-	-	(11.933.156)	11.933.156	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	(3.139.875)	(3.139.875)	(350.489)	(3.490.364)
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	(665.113)	-	-	-	(665.113)	22.395	(642.718)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30 Eylül 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	(112.646)	6.532.160	(63.383.573)	(3.139.875)	137.109.658	105.212.314	242.321.972

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Eylül 2017 ve 01 Ocak - 30 Eylül 2016 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 30.09.2017	Sınırlı Denetimden Geçmemiş 30.09.2016
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / (zararı)	14	(3.490.364)	(1.878.035)
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler		4.005.754	4.289.218
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / İptali ile ilgili düzeltmeler	8	2.711.611	3.635.683
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	13	2.081.706	1.230.665
Faiz geliri ile ilgili düzeltmeler		(1.038.245)	(55.699)
Faiz gideri ile ilgili düzeltmeler		1.340.099	1.010.915
Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler		63.499	5.692
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		(51.668)	(2.023.518)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış	5	(9.300.733)	2.287.816
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış	5	3.999.658	(4.790.289)
İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	6	(152.723)	(379.710)
İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış	6	10.262.572	428.541
Stoklardaki artış / azalış		(5.554.754)	(170.110)
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış	9	1.163.173	(934.963)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış		3.990.885	5.140.944
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	5	(232.000)	1.921.999
İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış	5	(4.328.681)	(927.581)
İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış	6	(16.019)	88.124
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış		887.003	(978.998)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	8	970.088	161.076
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış	9	729.996	(2.532.374)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Vergi iadeleri / ödemeleri		(16.118)	(239.625)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	8	(2.501.586)	(2.719.005)
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		8.515	828.249
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		5.531.668	3.399.015
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları	7	(4.536.121)	(3.481.260)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(159.170)	(387.683)
Maddi duran varlık satışından kaynaklanan nakit girişleri		127.421	2.147.181
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımlarından kaynaklanan nakit girişleri		213.488	-
Satış amacıyla elde tutulan duran varlık alımlarından nakit girişleri/çıkışları		(377.989)	-
Bağlı ortaklıklarda ilave pay alımlarına ilişkin nakit çıkışları		-	(1.100.000)
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(4.732.371)	(2.821.762)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Alınan faiz		1.038.245	55.699
Ödenen faiz		(1.340.099)	(1.010.915)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri (çıkışları)		(1.159.545)	(460.819)
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		(1.461.399)	(1.416.035)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		(662.102)	(838.782)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	4	3.867.638	3.282.445
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (D+E)	4	3.205.536	2.443.663

İlişikteki özet dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.